COMUNE DI MAGLIONE

PROVINCIA DI TORINO
Tel. 0161/400123 — fax 0161/400257
Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

COPIA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 4 del 22 marzo 2014

OGGETTO:Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

L’anno duemilaquattordici, addi ventidue del mese di marzo, alle ore 9,30, nella sala delle adunanze
consiliari, convocato con avvisi scritti € notificati a norma di legge si ¢ riunito il Consiglio
Comunale in sessione straordinaria e in seduta pubblica di prima convocazione, del quale sono
membri i Signori:

PRESENTE ASSENTE

1. ROSSO Mirco 1X] ||
2. FERRARO Pier Giacomo 1X] ||
3. VILETTO Paolo 1X] ||
4. SANTIA’ Gianfranco 1X] ||
5. BOBBA Laura 1X] ||
6. GIVONE Mauro 1X| L
7. VILETTO Silvia 1X] ||
8. NICOLOTTI Luciano || 1X]
9. VILETTO Giacomo || X
10. PETERLIN Cristian || 1X]
11. ARANCIO Stefano || 1X]
12. VALLEGGI Luca || 1X|
13. CAUSONE Eliana I 1X]
Totale PRESENTI/ASSENTT: 7 6

Giustificano ’assenza: ----

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Carlo BOSICA, il quale provvede alla redazione
del presente verbale, ai sensi dell’art. 97, comma 4, lett. a), del decreto legislativo 18.08.2000, n.
267.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor ROSSO Mirco nella sua qualita di Sindaco
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.



Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis,
comma 1 del D.Lgs. 267/2000,parere favorevole di regolarita tecnica, attestante la regolarita e la
correttezza dell’azione amministrativa.

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Maura Vaudagna

La presente proposta non necessita di parere di regolarita contabile in quanto non comporta riflessi
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente:

Il Responsabile Area Contabile
F.to Maura Vaudagna

IL CONSIGLIO COMUNALE

RITENUTO di dover procedere all’approvazione dei verbali dal nr. 1 al nr. 3 della seduta consiliare
del 18.01.2014;

VISTI i pareri favorevoli del Responsabile dell’Area Amministrativa e Contabile sulla regolarita
tecnica della presente deliberazione, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis. comma 1 del D.Lgs
18.08.2000, n. 267, ’

CON votazione palese, espressa per alzata di mano, avente il seguente risultato:
- presenti 7
- votanti 7
- favorevoli 7

esito accertato e proclamato dal Sindaco-Presidente
DELIBERA

> DI APPROVARE la narrativa, e, per I’effetto, di approvare i verbali dal nr. 1 al nr. 3 della
seduta consiliare del 18.01.2014, che si danno per letti.



e ™

,-J'
l-":

¥
-




Letto, approvato e sottoscritto.

IL CONSIGLIERE ANZIANO IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Pier Giacomo FERRARO F.to Dott. Mirco ROSSO F.to Dott. Carlo BOSICA

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 del TU.E.L. — D.Lgs. 267/2000)

N. gbReg. Pubb.

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su confonﬂiﬁioﬁﬂazione del Messo, che copia
del presente verbale viene pubblicata il giorno 28 ' all’Albo Pretorio ove
rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

Li 2 8 MAR. 2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Carlo BOSICA

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo.

Li 2 B MAR, 2014

<
‘\\l . L SEGREJAR))COMUNALE
: k
% %/ (L
% 7

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

X La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 3,
T.U.E.L. - D.Lgs. 267/2000.

|| La presente deliberazione ¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134, comma 4, T.U.E.L. - D.Lgs. 267/2000.

Li

IL SEGRETARIO COMUNALE




